[image: Герб р-н]АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]15.10.2018 № 806
                            г. Похвистнево

Об утверждении Плана
мероприятий по реализации стратегии
социально-экономического развития
муниципального района Похвистневский
Самарской области  до 2030 года

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом района, Администрация муниципального района Похвистневский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по реализации стратегии  социально-экономического развития муниципального района Похвистневский Самарской области  до 2030 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Похвистневского района» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Похвистневский.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам, руководителя контрактной службы Администрации района

Глава района                                                              Ю.Ф.Рябов

image1.jpeg